UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

 Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Trav. Perebebuí, nº 2623 – Marco / CEP: 66087-670

Fone: (91) 3277-1378/ 3276-2500

E-mail: gabccbs@uepa.br

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 037/2015-UEPA

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

MESTRADO - ANO ACADÊMICO DE 2015

A Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que:

II – DAS INSCRIÇÕES

 ONDE SE LÊ:

1.2. Realizar o depósito referente à taxa de inscrição no valor de R$ 100,00 (cem reais), até o

dia 03 de junho de 2015, obedecendo ao horário bancário.

 LEIA-SE:

1.2. Realizar o depósito referente à taxa de inscrição no valor de R$ 100,00 (cem reais), no

Banco do Brasil: Agência: 3.702-8 Conta Corrente: 102.158-3, até o dia 03 de junho de 2015,

obedecendo ao horário bancário. O comprovante do depósito bancário deverá ser identificado e

enviado para o endereço eletrônico: ppgbpa@yahoo.com.br ou ser entregue na secretaria do

Mestrado BPA no Bloco B – Campus II, cujo endereço é: Trav. Perebebuí, 2623 Bairro Marco,

CEP: 66.087-670, até o dia 03 de junho de 2015 às 18h.

Belém, 15 de maio de 2015.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

mailto:ppgbpa@yahoo.com.br